entro il 30/05/2025 è di euro € 5.309,48 (cinquemilatreentonove/48) inclusi I.V.A. e oneri di legge se 
dovuti, così ripartiti:  
- per le prestazioni previste per la realizzazione delle attività della linea di INTERVENTO A, l’importo 
complessivo stimato è di euro 4.296,86 (quattromiladuecentonovantasei/86) inclusi I.V.A. e oneri di 
legge se dovuti;  
- per le altre prestazioni previste per la realizzazione delle attività della linea di INTERVENTO B, 
l’importo complessivo stimato è di euro 1.012,62 (milledodici/62) inclusi I.V.A. e oneri di legge se dovuti;  
Ipotizzando il caso che l’Istituto non porti a termine tutte le attività finanziabili, la ditta ha diritto al 
pagamento di un corrispettivo commisurato alla prestazione resa e a un indennizzo commisurato alla